

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

| Wiersz   | Wyszczególnienie  | Dane za             |                       |
|----------|---|---------------------|-----------------------|
|          |   | rok bieżący<br>2023 | rok poprzedni<br>2022 |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                             | 1 608 000,00        | 1 480 000,00          |
|          | – od jednostek powiązanych  |                     |                       |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 1 608 000,00        | 1 480 000,00          |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia,<br>zmniejszenie – wartość ujemna) |                     |                       |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                     |                       |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   |                     |                       |
|          |   |                     |                       |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>  | 1 617 055,69        | 1 473 583,59          |
| I        | Amortyzacja   | 1 729,76            | 1 729,76              |
| II       | Zużycie materiałów i energii  | 220 800,33          | 227 453,83            |
| III      | Usługi obce   | 149 555,79          | 150 597,34            |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:  |                     |                       |
|          | – podatek akcyzowy  |                     |                       |
| V        | Wynagrodzenia   | 1 034 494,01        | 903 379,81            |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:  | 208 982,80          | 188 856,81            |
|          | – emerytalne  |                     |                       |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe  | 1 493,00            | 1 566,04              |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów  |                     |                       |
|          |   |                     |                       |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>   | -9 055,69           | 6 416,41              |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>   | 7 414,76            | 5 317,72              |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                    |                     |                       |
| II       | Dotacje   |                     |                       |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |                     |                       |
| IV       | Inne przychody operacyjne   | 7 414,76            | 5 317,72              |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>  | 905,00              | 1 745,00              |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  |                     |                       |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |                     |                       |
| III      | Inne koszty operacyjne  | 905,00              | 1 745,00              |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                               | -2 545,93           | 9 989,13              |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>  | 0,00                | 0,00                  |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   |                     |                       |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:   |                     |                       |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                    |                     |                       |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:   |                     |                       |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                    |                     |                       |
| II       | Odsetki, w tym:   | 0,00                | 0,00                  |
|          | – od jednostek powiązanych  |                     |                       |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych   |                     |                       |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych   |                     |                       |
| V        | Inne  |                     |                       |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>   | 0,00                | 0,00                  |
| I        | Odsetki, w tym:   | 0,00                | 0,00                  |
|          | – dla jednostek powiązanych   |                     |                       |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                      |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych   |                     |                       |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych   |                     |                       |
| IV       | Inne  |                     |                       |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>   | -2 545,93           | 9 989,13              |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>  |                     |                       |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                      |                     |                       |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>  | -2 545,93           | 9 989,13              |

GŁÓWNY KSIĘGOWY

  
mgr Monika Piórecka
Dyrektor Biblioteki Publicznej  
w Konstancinie - Jeziornie

mgr Ewa Rewkowska